Mars

Son 30
Man 31
April

Lor 5
Soén 6
Tis 8
Ons 9
Tors 10
Lor 12
Son 13
Man 14
Ons 16
Tors 17
Fre 18
Soén 20
Tis 22

Ons 23

11.00
19.00

18.00

15.00

11.00
19.00

18.00

12.00
18.00

19.00

9.00

11.00
19.00

18.00

19.00

20.00

11.00

11.00

18.00

19.00

Gudstjanst, Aaron Thompson, fika, séndagsskola
Sondakwallsmote

Skaparkvall

Varbasar, servering

Gudstjanst, nattvard, Emanuel Gustavsson
Sondakwallsmote

Babybox

Sopplunch, sista foér terminen
Arsméte, fika

Bibeln i centrum
Storstadning pad SMU-garden, ute/inne

Gudstjanst, 1zabelle Andersson, séndagsskola
Sondakwallsmote

Skaparkvall

Bibeln i centrum

Getsemanekvall med nattvard, Lisa Kristensson
Gudstjanst, nattvard, Lisa Kristensson
Gudstjanst, paskkor, Lisa Kristensson

Babybox

Bibeln i centrum

Son

Ons

Maj

27

28

30

11.00

19.00

18.00

19.00

Scoutgudstjanst, insamling till EQumeniakyrkans
nationella arbete

Sondakwallsmote

Skaparkvall

Valborgsfestival

2-4 maj Ungdomskonferensen KRAFT 25
mer info kommer pd Instagram ungdonso

Son 11.00  Gudstjanst, nattvard, Erling Andersson, fika

Ons 7 19.00 Bibeln i centrum

Sén 11 11.00 Sondagsskolans avslutningsfest, tAgning, servering
19.00 Sondakwallsméte

Sén 18 11.00  Gudstjanst, konfirmationshdgtid

Tis 20 18.00 Babybox

Ons 21 19.00 Bibelnicentrum
20.15 Nattvard i stillhet

Sén 25 11.00 Gudstjanst, dop och medlemsintagning, Lisa Kristensson
19.00  Sondakwallsméte

Juni

Soén 1 11.00 Gudstjanst, nattvard, Johannes Fransson
19.00  Sondakwallsmote



Dons6 Missionsforsamling
Spjallevagen 21

430 82 Donso

Tel: 031-971761
donsomissionskyrka.org

Forsamlingsférestandare och pastor
Lisa Kristensson

Mobil:073-9930833
forestandare@donsomissionskyrka.org

Ansvarig barn, ungdom, unga vuxna
Emanuel Gustavsson

Mobil: 072-7168169
equmenia@donsomissionskyrka.org

Musikledare, ungdomsledare
Johannes Fransson

Mobil: 070-7326005
musikledare@donsomissionskyrka.org

Ungdomsledare
Anni Bergman
Mobil: 072-2534475

ungdomsledare@donsomissionskyrka.org

Vice férsamlingsférestandare
Orjan Carlsson
Mobil: 070-1913922

Koordinator

Stina Johansson

Tel: 031-971761
koordinator@donsomissionskyrka.org

Bon

Tisdag 7.00
Onsdag 19.00
Loérdag 16.00
Soéndag 19.00

Oppen kyrka onsdag kl. 16-18, sista gangen
for terminen 28 maj, borjar igen 3 september

Syméte tisdag kl. 14.00, avslutning 29 april

Andakt pa Styrséhemmet kl 16.00
12/4, 10/5

BabyBox projektet

Vi samlar in babyklader 0-1 ar.
Kladerna ska sorteras och packas.
Valkommen att ta del i arbetet!

Mig till Dig
Se Facebook och Instagram.

Sociala medier
Facebook:
www.facebook.com/donsomission

Instagram:
@donsomissionskyrka

@ungdonso @donsoabrahams
@migtilldigsecondhand

Swish Dons6 Missionsforsamling
Kollekt 123 114 7891
Fika 123 682 7331
Mig till Dig 123 172 0242

Bankgiro 507-4398

Programblad

April — maj

2025

Valkommen

till vara samlingar och gudstjanster
eller ta del via hemsidan:
www.donsomissionskyrka.org

DONSO MISSIONSKYRKA
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